
ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG THÀNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: ……  /QĐ-UBND                              Hoằng Thành, ngày 26 tháng 8 năm 2021                                                                                                        

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19 

trên địa bàn xã Hoằng Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG THÀNH 

           

           Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

 Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 03/9/2010 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm về áp 

dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời 

gian có dịch; Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về 

quyết liệt thực hiện đợt cao điểm phòng, chống dịch Covid-19;  

 Căn cứ Quyết định số 3281/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thanh Hóa v/v áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội để phòng, chống dịch 

Covid-19 trên địa bàn huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa; 

 Thực hiện Công văn số 13088/UBND-VX ngày 25/8/2021 của CT.UBND tỉnh 

Thanh Hóa v/v tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn 

tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 1892/UBND-VP ngày 26/8/2021 của UBND huyện 

Hoằng Hóa v/v tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn 

huyện Hoằng Hóa; 

Theo đề nghị của Thường trực BCĐ xã về phòng, chống dịch Covid-19. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Chốt kiểm soát phòng, chống dịch COVID-19 tại đường 

Lộc – Lưu, thuộc địa phận xã Hoằng Thành. 

- Lực lượng trực chốt: gồm có 30 người (Có danh sách kèm theo). 

- Giao đ/c Nguyễn Văn Đông – ĐUV, UV.UBND, Trưởng Công an xã phụ 

trách, phân công lực lượng trực chốt theo từng ngày, theo dõi và chỉ đạo việc thực 

hiện nhiệm vụ của các ca trực tại chốt. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của các Chốt kiểm soát: 



- Kiểm soát chặt chẽ người và phương tiện ra, vào địa bàn xã đặc biệt là người 

và phương tiện đến từ các huyện ngoài tỉnh vào địa phương. 

- Bố trí lực lượng ứng trực 24/24 giờ tại chốt kiểm dịch. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các ông, bà có tên tại Điều 1; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận: 

- BCĐ huyện (b/c); 

- BTV. ĐU (b/c); 

- Như Điều 1 (t/h); 

- Lưu: VP. 

                CHỦ TỊCH 

 

 

 

                             Lương Xuân Trương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG THÀNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH 

Các ông, bà tại Chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19 

trên địa bàn xã Hoằng Thành 

(Kèm theo Quyết định số 131/QĐ-UBND ngày 26/8/2021) 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Khắc Thìn Phó CAX Tổ trưởng 

2 Trần Ngọc Cường CAV CQ Tổ phó 

3 Lê Đắc Đại CHT Quân sự xã Tổ viên 

4 Phan Thu Hiền CAV CQ Tổ viên 

5 Nguyễn Trọng Chung Phó CHT QS xã Tổ viên 

6 Lê Xuân Tùng CAV thôn 7 Tổ viên 

7 Lương Khắc Thành CAV thôn 3 Tổ viên 

8 Trần Đăng Hoan CAV thôn 6 Tổ viên 

9 Nguyễn Huy Vĩnh CAV thôn 1 Tổ viên 

10 Lê Đình Thân CAV thôn 2 Tổ viên 

11 Lương Khắc Đại Trung ĐT DQCĐ Tổ viên 

12 Lê Văn Tuân Tiểu ĐT DQCĐ Tổ viên 

13 Lương Danh Ba Tiểu ĐT DQCĐ Tổ viên 

14 Vũ Thị Giang CB Trạm Y tế xã Tổ viên 

15 Lê Thị Dương CB Trạm Y tế xã Tổ viên 

16 Lê Thị Thanh Dung CB Trạm Y tế xã Tổ viên 

17 Đinh Văn Hải CC VP – TK Tổ viên 

18 Lê Thị Thủy CC VP – TK Tổ viên 

19 Lê Thị Ngọc CC VP – TK Tổ viên 

20 Trần Thị Phương CC TP – HT Tổ viên 

21 Lê Thị Bình CC TP - HT Tổ viên 

22 Lê Trần Thùy Trang CC KT – TC Tổ viên 

23 Nguyễn Thị Hằng CC KT - TC Tổ viên 

24 Lê Hữu Tình CC VH – XH Tổ viên 

25 Nguyễn Xuân Hiếu CC ĐC - XD Tổ viên 

26 Lê Văn Quang CT MTTQ Tổ viên 

27 Lê Khắc Nghị CT HCCB Tổ viên 

28 Trần Thị Thanh CT HPN Tổ viên 

29 Lương Xuân Ba BT ĐTN Tổ viên 



30 Cao Thị Dinh CT HND Tổ viên 

PHỤ LỤC 1 

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ VÀ ĐỊA BÀN PHỤ TRÁCH CỦA CÁC 

THÀNH VIÊN TRONG BAN CHỈ ĐẠO 

(Kèm theo Kế hoạch số     /KH-UBND ngày     tháng     năm 2021) 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công 

tác 

Nhiệm vụ, đơn vị 

được phân công 

1 Ông Lương Xuân Trương Chủ tịch UBND xã – 

Trưởng ban chỉ đạo 

Chỉ đạo, điều hành 

chung công việc rà 

soát trên địa bàn 

xã. 

2 Bà Lê Thị Ngọc CC VP – TK xã  

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-04T09:24:45+0700


		2021-09-06T15:06:43+0700


		hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T15:08:53+0700




